

Застраховка „Злополука“

Информационен документ за застрахователен продукт

Дружество:

Продукт: Застраховка „Злополука на местата в МПС“

ЗК „Лев Инс“ АД

Лиценз №98/06.01.2000 г.

Адрес: Република България, гр. София 1700, бул. „Симеоновско шосе“ №67 А



Настоящият информационен документ съдържа и представя в обобщен вид най-важната информация и условията на продукта. Той не отразява индивидуалните условия и договорености по Вашия застрахователен договор. Пълната преддоговорна и договорна информация за застраховка „Злополука на местата в МПС“ се съдържа и се предоставя с Вашия застрахователен договор и останалите приложения към него (Общи условия, Специални условия, Предложение, Добавък).

Какъв е този вид застраховка?

Застраховат се всички места в моторното превозно средство /МПС/, отразени в регистрационния талон, всички места без мястото на водача или само мястото на водача. Застраховката покрива последици от злополука с всяко едно или едновременно с всички намиращи се в МПС лица, в това число и водача, по време на движение на МПС, както при качване или слизане от него.



Какво покрива застраховката?

По тази застраховка отговорността на Застрахователя е да покрива разходите и/или изплаща обезщетение на застрахованото лице, вследствие злополука в зависимост от покритите рискове.

Покрити рискове:

- ✓ Смърт вследствие злополука ;
- ✓ Трайна неработоспособност вследствие злополука;
- ✓ Временна неработоспособност вследствие злополука.



Какво не покрива застраховката?

Застрахователят не дължи плащания за събития, настъпили при или по повод:

- ✗ при управление на ПС от водач, който е под въздействието на алкохол, наркотици, опиати, стимуланти, упойващи и дрогиращи вещества и др. подобни;
- ✗ управление на МПС от неправопособен водач, с изключение при управление на учебен автомобил от обучаващо се лице в присъствие на правоспособен инструктор;
- ✗ при участие на ПС в драг или стрийт рейсинг, офроуд, и др. подобни;
- ✗ други изключения, описани подробно в Общите условия на застраховка „Злополука“ и Специалните условия по застраховка „Злополука на местата в МПС“.



Има ли ограничения на покритието?

- ! Застрахователни суми и обезщетения се изплащат до размера на застрахователната сума по покритието или до лимита, посочен в застрахователната полица;
- ! Не се застраховат местата на мотопеди, мотоциклети и триколки
- ! За МПС със специално медицинско предназначение /линейки/ се застраховат само местата, посочени в регистрационния талон.
- ! Съгласно изискванията на нормативни актове, местата на учебни МПС, както и местата на учебни мотоциклети, отразени в регистрационния им талон, могат да се застраховат само при специални условия.



0800 10 200

www.lev-ins.com



Къде съм покрит от застраховката?

✓ Застрахователният договор покрива събития, настъпили на територията на Република България.



Какви са задълженията ми?

— При подписване на договора

При сключване на застрахователния договор, Вие трябва да обявите точно и изчерпателно съществените обстоятелства, за които Застрахователят изрично е поискал информация и които са Ви известни и са от значение за оценка на риска.

— По време на договора

Незабавно да обявите писмено пред Застрахователя всички новонастъпили обстоятелства, за които при сключване на договора, Застрахователят писмено е поставил въпрос, както и тези, които биха довели до повишаване на риска. За незабавно уведомяване се счита уведомяването в седемдневен срок от узнаването за настъпването на съответното обстоятелство;

Да уведомите писмено Застрахователя за всяка промяна на посочения в застрахователния договор адрес за кореспонденция, адрес на електронната поща или телефон за връзка в седемдневен срок от промяната им;

Да заплащате застрахователната премия на уговорените в застрахователния договор дати на падежа й.

— При застрахователно събитие

В случай на застрахователно събитие да уведомите Застрахователя в 7 дневен срок и да изпълните всички указания дадени от него;

Да предоставите на Застрахователя при поискване, пълна информация за настъпилото събитие и да съдействате за изясняване на обстоятелствата и фактите, касаещи застрахователното събитие.



Кога и как плащам?

При сключване на застрахователния договор трябва да платите общата дължима сума (в т.ч. застрахователна премия и данък) в пълен размер или първата разсрочена вноска от нея в договорения размер и срок. При разсрочено плащане заплащате всяка следваща вноска до или на съответната дата на падежа, посочен в застрахователния договор.

Може да платите дължимата сума в брой, чрез АТМ или по банкова сметка. В случай, че плащането се извършва по банков път, може да дължите допълнителни такси за банковия превод, съгласно тарифата на банката.



Кога започва и кога свършва покритието?

Застраховката влиза в сила от 0.00 часа на деня, посочен в застрахователната полица за начало на периода на застрахователното покритие и е валидна до 24.00 часа на деня, посочен за край в полицата, при условие, че е платена застрахователната премия.



Как мога да прекратя договора?

Застрахователният договор може да прекратите с писмено предизвестие, отправено до Застрахователя, с незабавно действие или със срок на предизвестие, посочен в него, но не повече от седем дни.

При условие, че не е платено или не предстои да се изплати застрахователно обезщетение, Застрахователят връща само частта от премията, за неизтеклата част от договора (ако е била вече заплатена от Застрахователя), но намалена с административните разноски на Застрахователя за издаване на застрахователната полица.



0800 10 200